
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.600.3202
700 mm eninde tezgahlar için, Dolap ilavesi
m
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Mutfak Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2007 0,00 0,00 0,00

2022-1 1687,50 0,00 0,00

2018 527,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2021 1113,43 0,00 0,00

2023-2 4596,25 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2022-2 3341,25 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2022-3 3341,25 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2023-1 4177,50 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2019 648,21 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2020 823,23 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(451-801/A)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Dolap ilavesi (Ölçü: m)
Tamamı AISI 304 Kalite 18/8 Cr-Ni'den imal edilmiş tezgahlara, kayar kapıları 1 mm kalınlıkta, yanları ve 
arkası 0.8 mm kalınlıkta rafsız dolabın metre uzunluğu için bedeli

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
1000
2000
3000
4000
5000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.600.3202 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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